

EC. 4/2015

**Eva Matušková**

**Od:** Kazimír Bilko (kazimir.bilko@worldid.com.cz)  
**Odesláno:** 30. března 2015 10:49  
**Komu:** epodatelna@vendryne.cz  
**Předmět:** informace podle zákona 106/1999 Sb.

ČHAILEN - E

<b>OBECNÍ ÚŘAD Vendryně</b>	
Došlo: 30-03-2015	Zprac. SELK.
Č.j. 631	Ukl. zn.
Příloha: _____	

Podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

žádám o podrobnou informaci k bodům 2015/4/2.1, 2015/4/2.2, 2015/4/2.3 uvedeným v usnesení 4. zasedání zastupitelstva obce Vendryně dne 18.02.2015.

Jedná se mi hlavně o:

Jednotlivé návrhy na pořízení změn v územně plánovací dokumentaci obce Vendryně pod pořadovými čísly 1 až 34 obsažené v příloze tohoto usnesení včetně odůvodnění.

Jednotlivé požadavky vyplývající z námitek a připomínek uplatněných při projednávání nového územního plánu Vendryně pod označením A, B, C a D obsažené v příloze tohoto usnesení.

Bilko Kazimír  
Vendryně 802

25.2.2015

Z usnesení:

**2015/4/2.1 Zastupitelstvo obce Vendryně projednalo**

1. Jednotlivé návrhy na pořízení změn v územně plánovací dokumentaci obce Vendryně pod pořadovými čísly 1 až 34 obsažené v příloze tohoto usnesení včetně odůvodnění.
2. Jednotlivé požadavky vyplývající z námitek a připomínek uplatněných při projednávání nového územního plánu Vendryně pod označením A, B, C a D obsažené v příloze tohoto usnesení.

**2015/4/2.2 Zastupitelstvo obce Vendryně bere na vědomí,**

že u požadavků č. 2 a 19 není nutné o návrhu rozhodovat, neboť v územním plánu lze již nyní v tomto území realizovat požadované záměry žadatelů.

**2015/4/2.3 Zastupitelstvo obce Vendryně schvaluje**

1. dle § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že návrhy pořadové č. 1, 3, 5, 8, 9, 10a), 12 (část), 13, 14, 15, 16, 18, 21, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34 budou v souladu se stanoviskem pořizovatele prověřeny ve změně č. 1 územního plánu Vendryně.
2. dle § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že návrhy pořadové č. 4, 6, 7, 10b), 11, 17, 20, 22, 25 a 27 **nebudou** prověřovány a řešeny ve změně č. 1 územního plánu.
  
3. že ve změně č. 1 územního plánu Vendryně **budou řešeny požadavky** vyplývající z námitek a připomínek uplatněných při projednávání nového územního plánu Vendryně pod označením **A, B, C a D.**

Eva Matušková

EC. 4/2015

**Od:** Eva Matušková [e.matuskova@vendryne.cz]  
**Odesláno:** 31. března 2015 9:47  
**Komu:** **Kazimír Bábka**  
**Předmět:** Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
**Přílohy:** Příloha č.1\_usnesení č.2015.4.2.1.pdf

**SP.ZN.OÚV/631/2015/MAT.**  
**Evidenční číslo žádosti 4/2015**

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane **Bábka**,  
na základě Vašeho podání, které jste učinil dne 30.03.2015 Vám v příloze zasílám požadované informace.

S pozdravem

Eva Matušková  
evidence obyvatel  
Obecní úřad Vendryně

e-mail: [e.matuskova@vendryne.cz](mailto:e.matuskova@vendryne.cz)

TEL. 558 554 111  
FAX. 558 554 112